
Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году 
Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по технологии 

(обслуживающий труд) 

 

Минеева Анастасия Владимировна призер 5б Сафонова Н.Э. 

Дик Мария Владимировна призер 6в Сафонова Н.Э. 

Муллаханова Алина Альбертовна призер 8а Сафонова Н.Э. 

Доможирова Екатерина Владимировна призер 8б Сафонова Н.Э. 

Яковлева Анастасия Ивановна призер 8б Сафонова Н.Э. 

Валетова Дарья Александровна призер 8б Сафонова Н.Э. 

Шакирова Полина Игоревна призер 5а Сафонова Н.Э. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по технологии 

(технический труд) 

 

Иваницкий Никита Антонович призер 8б Фоминых С.Г. 

Ждамиров Юрий Александрович призер 6в Фоминых С.Г. 

Смолин Максим Дмитриевич призер 6в Фоминых С.Г. 

Шеколян Артем Алексеевич призер 6в Фоминых С.Г. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по МХК 

 

Скутина Елизавета Владимировна  призер 6в Белозерова Л.И. 

Мальцева Полина Алексеевна призер 6б Белозерова Л.И. 

Кожевникова Дарья Романовна победитель 7б Белозерова Л.И. 

Логинова Вероника Сергеевна призер 7б Белозерова Л.И. 

Костюнина Елизавета Андреевна призер 7б Белозерова Л.И. 

Валетова Дарья Александровна победитель 8б Белозерова Л.И. 

Чичурко Таисия Юрьевна призер 7б Белозерова Л.И. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по химии  

 

Валетова Дарья Александровна призер 8б Колесникова Е.А. 

Царик Елизавета Сергеевна призер 8в Колесникова Е.А. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по праву 

Абдыкеримов Бексултан Талантович призер 8в Мякушкина М.В. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по экологии 

Шихова Ульяна Павловна победитель 6в Нагуманова А.Т. 

Царик ЕлизаветаСергеевна победитель 8в Котова И.Н. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по 

обществознанию 

 

Кыдыкеева Алтынай Алмазовна призер 6б Мякушкина М.В. 

Белков Оскар Алексеевич призер 6б Мякушкина М.В. 

Сорокин Артем Алексеевич призер 8в Мякушкина М.В. 

Абдыкеримов Бексултан Талантович призер 8в Мякушкина М.В. 

Курбатов Илья Михайлович победитель 9б Мякушкина М.В. 

Кутузова Анастасия Андреевна призер 7в Панова А.А. 



Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по русскому 

языку 

Скрипай Екатерина Михайловна призер 4а Дмитриева И.Г. 

Малышева Яна Анатольевна победитель 5б Сафетдинова Ф.Ш. 

Хорькова Полина Александровна победитель 5а Сафетдинова Ф.Ш. 

Шакирова Полина Игоревна призер 5а Сафетдинова Ф.Ш. 

Казакова Богдана Евгеньевна призер 5б Жарова А.В. 

Сибгатуллин Артур Русланович призер 5б Смирнова Н.Г. 

Артемьева Ирина Руслановна призер 5а Сафетдинова Ф.Ш. 

Свалов Артём Дмитриевич призер 5а Сафетдинова Ф.Ш. 

Жуйков Вадим Алексеевич призер 5б Жарова А.В. 

Курбонова Мадина Искандоровна призер 5б Жарова А.В. 

Скутин Даниил Андреевич призер 6г Кутузова Е.А. 

Камалов Сергей Андреевич призер 6г Кутузова Е.А. 

Покровский Никита Николаевич призер 6г Кутузова Е.А. 

Рукомойкин Андрей Олегович призер 6г Кутузова Е.А. 

Рукомойкина Юлия Олеговна призер 11 Кутузова Е.А. 

Хабибуллина Карина Маратовна призер 7в Смирнова Н.Г. 

Муллаханова Алина Альбертовна призер 8а Смирнова Н.Г. 

Валетова Дарья Александровна призер 8б Сафетдинова Ф.Ш. 

Подопригорова Вероника Павловна призер 8а Смирнова Н.Г. 

Злобина Елизавета Дмитриевна победитель 9в Раткова Л.И. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по ОБЖ 

Яковлева Анастасия Ивановна победитель 8б Мякушкин А.В. 

Иваницкий Никита Антонович победитель 8б Мякушкин А.В. 

Шлеин Кристина Евгеньевна призер 8б Мякушкин А.В. 

Доможирова Екатерина Владимировна призер 8б Мякушкин А.В. 

Дружинин Юрий Алексеевич призер 8б Мякушкин А.В. 

Дрягина Алена Николаевна призер 8б Мякушкин А.В. 

Валетова Дарья Александровна призер 8б Мякушкин А.В. 

Хайрутдинов Линар Рустамович победитель 9б Мякушкин А.В. 

Самиуллин Владислав Викторович победитель 9б Мякушкин А.В. 

Назаров Виктор Дмитриевич призер 9а Мякушкин А.В. 

Блеутенов Назар Темирханович победитель 10 Мякушкин А.В. 

Попов Александр Павлович призер 10 Мякушкин А.В. 



Кузьминых Алена Владимировна призер 11 Мякушкин А.В. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по 

информатике 

Казанцев Михаил Антонович победитель 5а  

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по физике - 

   

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по географии 

Волчёнков Данил Максимович призер 6б Толчина И.В. 

Шихова Ульяна Павловна призер 6в Нагуманова А.Т. 

Хабибуллина Карина Маратовна призер 7в Толчина И.В. 

Петров Максим Равилевич победитель 8а Толчина И.В. 

Злобина Елизавета Дмитриевна победитель 9в Толчина И.В. 

Овчаренко Константин Сергеевич призер 9б Толчина И.В. 

Грузинская Ангелина Алексеевна призер 10 Толчина И.В. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по литературе 

Артемьева Ирина Руслановна победитель 5а Сафетдинова Ф.Ш. 

Чернова Ангелина Павловна призер 6в Пономарева С.В. 

Балакин Даниил Сергеевич призер 6б Смирнова Н.Г. 

Хабибуллина Карина Маратовна призер 7в Смирнова Н.Г. 

 Кутузова Анастасия Андреевна призер 7в Смирнова Н.Г. 

Суханова Ксения Васильевна призер 7в Смирнова Н.Г. 

Дрягина Алёна Николаевна призер 8б Сафетдинова Ф.Ш. 

Иваницкий Никита Антонович призер 8б Сафетдинова Ф.Ш. 

Курбатов Илья Михайлович призер 9б Жарова А.В. 

Рукомойкина Юлия Олеговна призер 11 Кутузова Е.А. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по математике 

Ходюк Юлиана Григорьевна победитель 4в Суханова Е.В. 

Сибгатуллина Валерия Руслановна победитель 4в Суханова Е.В. 

Омонов Элдос Асылбекович призер 4б Тимиршина В.А. 

Пономарёв Вячеслав Евгеньевич призер 4в Суханова Е.В. 

Яговкина Ульяна Ивановна победитель 5г Кузнецова М.П. 

Хорькова Полина Александровна победитель 5а Кузнецова М.П. 

Жуйков Вадим Алексеевич победитель  5б Крушина Э.Р. 

Захаров Максим Николаевич победитель 6в Маликова Ч.Т. 

Балакин Даниил Сергеевич призер 6б Крушина Э.Р. 



Логинова Вероника Сергеевна призер 7б Горячева Т.Б. 

Чичурко Таисия Юрьевна призер 7б Горячева Т.Б. 

Абдыкеримов Бексултан Талантович призер 8в Горячева Т.Б. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по немецкому 

языку 

Дик Мария Владимировна призер 6в Ибрагимова А.Х. 

Костюнина Елизавета Андреевна призер 7б Ибрагимова А.Х. 

Пантюшкина Дарья Андреевна призер 8а Ибрагимова А.Х. 

Пушкарев Артем Сергеевич призер 8в Замараева Н.В. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по физической 

культуре (девушки) 

Курбонова Мадина Искандоровна победитель 5б Доможиров К.В. 

Соколова Екатерина Васильевна призер 5а Доможиров К.В. 

Хабибуллина Карина Маратовна победитель 7в Доможиров К.В. 

Упорова Светлана Вячеславовна призер 6б Доможиров К.В. 

Зуйкина Виктория Дмитриевна призер 7а Доможиров К.В. 

Подопригорова Вероника Павловна призер 8а Доможиров К.В. 

Доможирова Екатерина Владимировна призер 8б Доможиров К.В. 

Осинцева Анастасия Викторовна призер 8в Доможиров К.В. 

Кунгурцева Екатерина Александровна победитель 9в Уразова М.С. 

Злобина Елизавета Дмитриевна победитель 9в Уразова М.С. 

Халикова Алина Рамильевна призер 9а Уразова М.С. 

Юдина Ксения Сергеевна призер 9в Уразова М.С. 

Спирина Анастасия Евгеньевна призер 9в Уразова М.С. 

Бердюгина Дарья Дмитриевна призер 9б Уразова М.С. 

Болгарь Мария Анатольевна призер 9б Уразова М.С. 

Новикова Евгения Александровна призер 11 Уразова М.С. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по физической 

культуре (юноши) 

Покровский Никита Николаевич призер 6г Доможиров К.В. 

Скутин Даниил Андреевич призер 6г Доможиров К.В. 

Смолин Максим Дмитриевич призер 6в Доможиров К.В. 

Кунгурцев Андрей Александрович призер 6в Доможиров К.В. 

Токарев Евгений Александрович призер 7в Доможиров К.В. 

Уразов Альберт Данилович победитель 8а Доможиров К.В. 

Иваницкий Никита Анатольевич призер 8б Доможиров К.В. 

Хайрутдинов Линар Рустамович победитель 9б Уразова М.С. 

Рукомойкин Сергей Олегович победитель 9б Уразова М.С. 



Овчаренко Константин Сергеевич призер 9б Уразова М.С. 

Скутин Олег Денисович призер 9б Уразова М.С. 

Муллагалиев Кирилл Михайлович призер 9а Уразова М.С. 

Яковлев Владислав Иванович призер 9в Уразова М.С. 

Дудин Олег Артёмович призер 9в Уразова М.С. 

Шабунин Константин Эдуардович победитель 10 Уразова М.С. 

Королев Владислав Алексеевич призер 10 Уразова М.С. 

Широков Арсений Александрович призер 11 Уразова М.С. 

Белов Роман Сергеевич призер 11 Уразова М.С. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по экономике 

Абдыкеримов Бексултан Талантович призер 8в Мякушкина М.В. 

Сорокин Артем Алексеевич призер 8в Мякушкина М.В. 

Самиуллин Владислав Викторович призер 9б Мякушкина М.В. 

Курбатов Илья Михайлович призер 9б Мякушкина М.В. 

Хайрутдинов Линар Рустамович призер 9б Мякушкина М.В. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по астрономии 

Мокрушин Павел Михайлович призер 11 Закревская С.А. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по биологии 

Балакин Даниил Сергеевич призер 6б Котова И.Н. 

Чернова Ангелина Павловна призер 6в Нагуманова А.Т. 

Иваницкий Никита Антонович призер 8б Котова И.Н. 

Царик Елизавета Сергеевна призер 8в Котова И.Н. 

Назаров Виктор Дмитриевич победитель 9а Котова И.Н. 

Курбатов Илья Михайлович призер 9б Котова И.Н. 

Мошков Вячеслав Викторович призер 9в Котова И.Н. 

Пушкина Анастасия Александровна призер 9в Котова И.Н. 

Грузинская Ангелина Алексеевна призер 10 Котова И.Н. 

Мокрушин Павел Михайлович призер 11 Нагуманова А.Т. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады по 

английскому языку 

Хорькова Полина Александровна победитель  5а Ибрагимова А.А. 

Шакирова Полина Игоревна призер 5а Ибрагимова А.А. 

Кыдыкеева Алтынай Алмазовна победитель 6б Ибрагимова А.А. 

Рукомойкин Андрей Олегович призер 6г Ибрагимова А.А. 

Кунгурцев Андрей Александрович призер 6в Кванина Т.В. 

Кулагин Александр Евгеньевич победитель 8б Ибрагимова А.А. 



Клюпа Александр Александрович призер 11 Кванина Т.В. 

Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады истории 

Гуськов Николай Александрович призер 5в Козлов А.С. 

Петров Максим Равилевич призер 8а Мякушкина М.В. 

 


